INDICAÇÃO Nº 017/2019                               Cruzeiro do Sul, 03 de junho de 2019.

O Vereador abaixo subcrito vem apresentar à Mesa Diretora e solicitar o

encaminhamento da seguinte:

INDICAÇÃO

Senhor Presidente,

Solicito à Administração Municipal, através da Secretaria de Estradas, que levante a
estrada que vai em direção à Picada Nova, com passagem em frente a Cabanha Maufer.

Justifica-se a necessidade, tendo em vista que em dias de chuva acaba alagando a
estrada, interrompendo a passagem de veículos e pedestres.

Certo de ter a atenção deste Poder.

ADRIANO ANTÔNIO SCHNEIDER

VEREADOR